істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Зменшити загальну ціну Договору на 51378,60
(П’ятдесят одна тисяча триста сімдесят вісім грн.
60 коп. ) гривень з ПДВ;
2.Викласти п.3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього договору становить 388721,40
(Триста вісімдесят вісім тисяч сімсот двадцять одна
грн. 40 коп.) гривень з ПДВ».
3.Зменшити суму розрахунків за кошти
підприємства на 51378,60 (П’ятдесят одну тисяча
триста сімдесят вісім грн. 60 коп. ) гривень з ПДВ
та відповідно викласти п.5.1. в наступному вигляді:
«5.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюються за бюджетні
кошти в сумі 388721,40 (Триста вісімдесят вісім
тисяч сімсот двадцять одна грн. 40 коп.) гривень з
ПДВ та за кошти підприємства в сумі 0,00 (Нуль
грн. 00 коп.) гривень».
4. Зменшити кількість поставленого товару, та
відповідно затвердити специфікацію (Додаток 1 до
Договору) в редакції, що додається